
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 ROBSON LUIS BAETA DE ASSIS M3539 - FLASH RUNNERS 00:03:24 17,66 00:27:11

2 194 LUIZ CELSO DE CASTRO M3034 - ALL LIMA 00:03:44 16,04 00:29:56

3 133 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4044 - EDERSON 
RUNNERS/CORREDORE

S DO BEM

00:03:49 15,70 00:30:34

4 251 JEFFERONS DE SOUZA CORREIA M4044 - 00:03:54 15,40 00:31:10

5 127 DANIEL CAETANO PEREIRA M2024 - ATLETA DO MUNICÍPIO 
DE CIPOTÂNEA

00:03:56 15,24 00:31:30

6 252 DANIEL CRISTIAN  DA SILVA VIEIRA M3034 1 00:04:10 14,40 00:33:20

7 147 FABRÍCIO ABDO SILVA M4044 1 CORREDORES DO BEM 00:04:11 14,36 00:33:25

8 262 LAFAIETE VALADARES M5054 1 ACCLA 15 
TREINAMENTOS

00:04:13 14,24 00:33:43

9 189 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 00:04:14 14,17 00:33:53

10 145 FÁBIO CHRISTO PEREIRA PINTO M3539 1 ACROB 00:04:14 14,17 00:33:53

11 261 LUCAS CONDE M4044 2 00:04:16 14,07 00:34:07

12 178 KENDRO BARBOSA PEREIRA M1419 1 ACROB 00:04:16 14,05 00:34:10

13 168 JOÃO BATISTA FERREIRA M5559 1 CORREDORES DO BEM 00:04:17 14,01 00:34:15

14 134 EDERSON RODRIGO DE SOUZA M4044 3 CORREDORES DO BEM 00:04:18 13,93 00:34:28

15 205 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2024 1 CORREDORES DO BEM 00:04:27 13,50 00:35:33

16 111 ALYSSON RAFAEL CAMARGOS M4044 4 CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,45 00:35:41

17 212 PEDRO HENRIQUE R. PEREIRA M2529 1 CORREDORES DO 
BEM/CORRA NA BOA

00:04:28 13,41 00:35:48

18 152 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA M1419 2 EDERSON 
RUNNERS/CORREDORE

S DO BEM

00:04:30 13,34 00:35:59

19 253 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA NETO M2024 2 00:04:31 13,27 00:36:10

20 254 SILAS AUGUSTO MOREIRA M4044 5 00:04:34 13,13 00:36:34

21 245 WALLACE RICARDO PEREIRA M4044 6 CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,90 00:37:12

22 192 LUIS ANTÔNIO DE SOUZA M3539 2 CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,88 00:37:16

23 167 JARDEL FELISBERTO HENRIQUE M5054 2 CORREDORES DO BEM 00:04:41 12,83 00:37:25

24 208 MIGUEL ZOZINO PEREIRA M6064 1 ACROB 00:04:42 12,77 00:37:35

25 219 RENAN DE JESUS PEREIRA M3034 2 CORREDORES DO BEM 00:04:45 12,63 00:38:00

26 221 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4044 7 CORREDORES DO BEM 00:04:46 12,60 00:38:06

27 193 LUIZ ALBERTO GOMES M6064 2 STRAVA 00:04:48 12,52 00:38:21

28 165 JAIR DE SOUZA M6599 1 CORREDORES DO BEM 00:04:51 12,39 00:38:45

29 243 VANDERLEI LÚCIO FERNANDE M4044 8 ACROB 00:04:51 12,38 00:38:47

30 101 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA M6064 3 CORREDORES 00:04:51 12,38 00:38:47

31 110 ALVARO OCTAVIO DE RESENDE M3539 3 CORREDORES DO BEM 00:04:51 12,37 00:38:49

32 107 ALEXANDRE ALVES M4044 9 00:04:54 12,23 00:39:15

1Página :Relatório emitido em 13/11/2022 as 16:42:34

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 8 KM - Masculino 

2ª CORRIDA DO BEM - CORREDORES DO BEM



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 158 HOGANESYAN CORRÊA M4044 10 CORREDORES DO BEM 00:04:56 12,16 00:39:28

34 213 PEDRO LUDOVICO ROCHA M5054 3 GALOX 00:04:59 12,06 00:39:49

35 115 BRENUM GONZAGA DE MELO M2529 2 CORREDORES DO BEM 00:04:59 12,02 00:39:57

36 162 IRINEU JOSÉ DOS SANTOS M2529 3 00:05:01 11,95 00:40:11

37 256 CLEIDERSON LEONARDO GOMES M4549 2 00:05:03 11,88 00:40:25

38 157 HELDES MOREIRA M4549 3 CORREDORES DO BEM 00:05:04 11,86 00:40:28

39 198 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA M6064 4 00:05:04 11,84 00:40:32

40 106 ÀLEX VICTOR REIS DA SILVA M2024 3 00:05:08 11,67 00:41:07

41 206 MATEUS MESSIAS DOS REIS M2024 4 00:05:09 11,67 00:41:08

42 173 JOSIMAR LEANDRO MORAES M3539 4 CORREDORES DO BEM 00:05:13 11,51 00:41:42

43 144 FABIANO PIRES JUVENAL M4044 11 CORREDORES DO BEM 00:05:16 11,40 00:42:06

44 250 GUSTAVO HENRIQUE M2529 4 00:05:17 11,37 00:42:13

45 234 SEBASTIÃO DA PAZ M6599 2 ACROB 00:05:17 11,36 00:42:15

46 197 MÁRCIO LUIZ AMORIM M5559 2 CORREDORES DO BEM 00:05:18 11,31 00:42:27

47 105 ADRIANO LUCIANO DO CARMO M4549 4 00:05:22 11,19 00:42:54

48 150 FILIPE PUYGCERVER DO CARMO M4044 12 00:05:22 11,16 00:43:00

49 131 DIEGO MACHADO SOUZA M3539 5 00:05:23 11,15 00:43:02

50 204 MÁRIO LUCIO PINTO M4549 5 CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,93 00:43:55

51 223 ROBERTO CÉSAR LOBO M4044 13 CORREDORES DO BEM 00:05:32 10,84 00:44:18

52 160 IGOR FERREIRA SOARES M4044 14 00:05:35 10,75 00:44:40

53 260 ADRIANO DE OLIVEIRA SIVA M4044 15 00:05:44 10,46 00:45:54

54 116 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES M1419 3 CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:47:26

55 170 JOSÉ RONALDO LEITE ALVES M5559 3 CORREDORES DO BEM 00:05:59 10,01 00:47:57

56 248 WEMERSON MARIANO RIBEIRO M3034 3 CORREDORES DO BEM 00:06:07 9,81 00:48:56

57 230 RUBENS GONÇALVES BARBO M2529 5 00:06:17 9,54 00:50:19

58 207 MATEUS MOREIRA FARIA M2529 6 00:06:21 9,45 00:50:49

59 258 SILVIO FLAUZINO M6599 3 00:06:26 9,33 00:51:28

60 247 WARLLEN SANTOS M3539 6 IRUNNERS 00:06:29 9,26 00:51:50

61 102 ADEMAR ROCHA SOUZA M6599 4 ACROB 00:06:35 9,11 00:52:42

62 118 CARLOS FREDERICO GONÇALVES M3034 4 00:06:57 8,63 00:55:37

63 104 ADRIANO CHESTER DIAS M3539 7 00:06:59 8,60 00:55:50

64 225 ROBERTO TARCÍSIO DOS SANTOS M5559 4 CORREDORES DO BEM 00:07:04 8,49 00:56:34

65 216 RANIERI VINICIUS M1419 4 00:07:07 8,44 00:56:53

66 148 FABRÍCIO CUNHA DAS GRAÇA M4044 16 CORREDORES DO BEM 00:07:23 8,12 00:59:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 235 SELMA FLAVIANA DA PAZ F4044 - CORREDORES DO BEM 00:04:31 13,29 00:36:07

2 151 FLAVIANA H. O. BARBOSA F4044 - MOVA ASSESSORIA 00:04:39 12,92 00:37:09

3 181 LIDIANE COELHO F3034 - 00:04:49 12,45 00:38:34

4 188 LUCIANA APARECIDA PINTO F3539 - NVT ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:01 11,98 00:40:04

5 185 LORENA CAROLINE BELELI F2024 - CORREDORES DO BEM 00:05:03 11,90 00:40:21

6 200 MARIA DO CARMO FERREIRA F4549 1 CORREDORES DO BEM 00:05:05 11,80 00:40:40

7 175 JULIANA A. DA CUNHA F3539 1 ACROB 00:05:08 11,69 00:41:03

8 140 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVA F4044 1 CORREDORES DO BEM 00:05:12 11,54 00:41:35

9 119 CASSIA SANTOS F4044 2 CORREDORES DO 
BEM/MOVA

00:05:16 11,39 00:42:09

10 132 DULCINEIA VIEIRA DA SILVA F4044 3 CORREDORES DO BEM 00:05:18 11,33 00:42:22

11 182 LILIANE SILVA F3539 2 CORREDORES DO BEM 00:05:21 11,21 00:42:50

12 255 MARIANA RESENDE PEREIRA F3539 3 00:05:22 11,18 00:42:57

13 139 ELIANA MIRIAM NASCIMENTO F4549 2 00:05:30 10,91 00:44:00

14 257 REGINA CELIA SANTOS F4549 3 FRAKLIN MACHADO 00:05:30 10,90 00:44:01

15 128 DARLENE FLAVIANA CRISTINO F3034 1 00:05:30 10,90 00:44:01

16 190 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 4 CORREDORES DO BEM 00:05:31 10,89 00:44:04

17 166 JAQUELINE CARVALHO MELO F4044 4 00:05:32 10,85 00:44:14

18 218 REGIANE PEREIRA PEIXOTO F3539 5 CORREDORES DO BEM 00:05:35 10,75 00:44:39

19 227 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 1 CORREDORES DO BEM 00:05:36 10,70 00:44:51

20 149 FERNANDA APARECIDA F2529 1 CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,59 00:45:20

21 209 MÍRIAM LÚCIA DA FONSECA F3034 2 CORREDORES DO BEM 00:05:42 10,51 00:45:39

22 184 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI F4044 5 CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,33 00:46:28

23 143 ÉRICA MOREIRA F3539 6 CORREDORES DO BEM 00:05:59 10,02 00:47:53

24 138 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT F3034 3 CORREDORES DO BEM 00:06:01 9,98 00:48:05

25 228 ROSIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA F4044 6 00:06:05 9,87 00:48:38

26 123 CRISTIANE SANTIAGO F4044 7 00:06:14 9,64 00:49:49

27 236 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5054 1 CORREDORES DO BEM 00:06:14 9,62 00:49:54

28 203 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 1 ACC 00:06:17 9,54 00:50:20

29 220 RENATA LILIAN DE ANDRADE F4044 8 CORREDORES DO BEM 00:06:31 9,22 00:52:04

30 176 JULIANA CRISTINA FRANCISCO F4044 9 00:06:31 9,22 00:52:05

31 135 EDUARDA MOREIRA BARBOSA F2024 1 00:06:34 9,13 00:52:35

32 231 SAMARA CRISTINA PEIXOTO F3034 4 CORREDORES DO BEM 00:06:36 9,08 00:52:51

33 201 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES F6064 2 CORREDORES DO BEM 00:06:36 9,08 00:52:52

34 211 PAMELA LUIZA TITO NUNES F1419 1 CORREDORES DO BEM 00:06:37 9,07 00:52:55
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35 113 ANA PAULA DE SOUZA LIMA F5054 2 CORREDORES DO BEM 00:06:37 9,07 00:52:57

36 237 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA F5559 2 00:06:39 9,03 00:53:09

37 153 GISLAINE CRISTINA DA COSTA F2529 2 CORREDORES DO BEM 00:06:50 8,79 00:54:37

38 180 LEIDIANE IMACULADA DA SILVA F3539 7 00:06:50 8,79 00:54:37

39 191 LUCIMAR PEIXOTO F5559 3 CORREDORES DO BEM 00:06:51 8,76 00:54:49

40 183 LINDA FÉLIX F2529 3 CORREDORES DO BEM 00:06:52 8,74 00:54:56

41 103 ADRIANA DAS DORES DA SILVA F5054 3 CORREDORES DO BEM 00:06:57 8,63 00:55:38

42 259 LETICIA PYRAMO DE ARAUJO F2529 4 00:06:59 8,58 00:55:58

43 238 SÔNIA FREITAS QUIROZ AZEVEDO F5054 4 CORREDORES DO BEM 00:07:01 8,54 00:56:11

44 117 CARLA ARAUJO ROCHA F4044 10 CORREDORES DO BEM 00:07:04 8,50 00:56:29

45 232 SAMIRA DE CASTRO GABRIEL F4044 11 CORREDORES DO BEM 00:07:07 8,43 00:56:55

46 199 MARIA CÉLIA DE ARAÚJO F6599 1 00:07:08 8,41 00:57:05

47 177 KASSIA BRUNELLE MELO SOUZA F2529 5 CORREDORES DO BEM 00:07:18 8,21 00:58:27

48 122 CRISTIANE LÚCIA VIEIRA F5054 5 CORREDORES DO BEM 00:07:20 8,17 00:58:43

49 246 WANICE NASCIMENTO F3539 8 CORREDORES DO BEM 00:07:26 8,07 00:59:29

50 125 DAIANA BERGHAHN F3034 5 CORREDORES DO BEM 00:07:31 7,99 01:00:05

51 196 MADONNA SOARES MEIRELES F3034 6 MOVA ASSESSORIA 00:07:40 7,83 01:01:17

52 263 DANIELE CAPATO F3539 9 00:07:46 7,72 01:02:10

53 214 RAFAELA DIÓGENES DE OLIVEIRA F3034 7 00:07:57 7,55 01:03:34

54 141 ELIZABETH SIMÕES XAVIER F3539 10 - 00:08:04 7,44 01:04:30

55 163 ISADORA CRISTINA RODRIGUE F2529 6 00:08:14 7,28 01:05:56

56 215 RANIELA MIRANDA DA SILVA F3034 8 00:08:14 7,28 01:05:56

57 272 ALINE MACHADO DA COSTA F3034 9 00:08:20 7,20 01:06:40

58 161 INGRID LOPES F3034 10 CORREDORES DO BEM 00:08:23 7,16 01:07:05

59 239 SUELI CONSOLAÇÃO DE ARAÚJO F5054 6 CORREDORES DO BEM 00:08:26 7,12 01:07:27

60 164 IVÂNIA DIAS FRANCISCO F3539 11 00:08:29 7,07 01:07:52

61 169 JOELMA ROBERTA ARAÚJO ALVES F4044 12 00:08:43 6,89 01:09:41

2Página :Relatório emitido em 13/11/2022 as 16:43:33

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 8 KM - Feminino 

2ª CORRIDA DO BEM - CORREDORES DO BEM



Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 178 KENDRO BARBOSA PEREIRA ACROB 00:04:16 14,05 00:34:10

2 152 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA EDERSON 
RUNNERS/CORREDORES DO 

BEM

00:04:30 13,34 00:35:59

3 116 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:47:26

4 216 RANIERI VINICIUS 00:07:07 8,44 00:56:53

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 MATEUS JOSÉ FERNANDES CORREDORES DO BEM 00:04:27 13,50 00:35:33

2 253 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA NETO 00:04:31 13,27 00:36:10

3 106 ÀLEX VICTOR REIS DA SILVA 00:05:08 11,67 00:41:07

4 206 MATEUS MESSIAS DOS REIS 00:05:09 11,67 00:41:08

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 212 PEDRO HENRIQUE R. PEREIRA CORREDORES DO BEM/CORRA 
NA BOA

00:04:28 13,41 00:35:48

2 115 BRENUM GONZAGA DE MELO CORREDORES DO BEM 00:04:59 12,02 00:39:57

3 162 IRINEU JOSÉ DOS SANTOS 00:05:01 11,95 00:40:11

4 250 GUSTAVO HENRIQUE 00:05:17 11,37 00:42:13

5 230 RUBENS GONÇALVES BARBO 00:06:17 9,54 00:50:19

6 207 MATEUS MOREIRA FARIA 00:06:21 9,45 00:50:49

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 252 DANIEL CRISTIAN  DA SILVA VIEIRA 00:04:10 14,40 00:33:20

2 219 RENAN DE JESUS PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:45 12,63 00:38:00

3 248 WEMERSON MARIANO RIBEIRO CORREDORES DO BEM 00:06:07 9,81 00:48:56

4 118 CARLOS FREDERICO GONÇALVES 00:06:57 8,63 00:55:37

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 FÁBIO CHRISTO PEREIRA PINTO ACROB 00:04:14 14,17 00:33:53

2 192 LUIS ANTÔNIO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,88 00:37:16

3 110 ALVARO OCTAVIO DE RESENDE CORREDORES DO BEM 00:04:51 12,37 00:38:49
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 173 JOSIMAR LEANDRO MORAES CORREDORES DO BEM 00:05:13 11,51 00:41:42

5 131 DIEGO MACHADO SOUZA 00:05:23 11,15 00:43:02

6 247 WARLLEN SANTOS IRUNNERS 00:06:29 9,26 00:51:50

7 104 ADRIANO CHESTER DIAS 00:06:59 8,60 00:55:50

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 FABRÍCIO ABDO SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:11 14,36 00:33:25

2 261 LUCAS CONDE 00:04:16 14,07 00:34:07

3 134 EDERSON RODRIGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:18 13,93 00:34:28

4 111 ALYSSON RAFAEL CAMARGOS CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,45 00:35:41

5 254 SILAS AUGUSTO MOREIRA 00:04:34 13,13 00:36:34

6 245 WALLACE RICARDO PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,90 00:37:12

7 221 RENATO FERREIRA DE CAMPOS CORREDORES DO BEM 00:04:46 12,60 00:38:06

8 243 VANDERLEI LÚCIO FERNANDE ACROB 00:04:51 12,38 00:38:47

9 107 ALEXANDRE ALVES 00:04:54 12,23 00:39:15

10 158 HOGANESYAN CORRÊA CORREDORES DO BEM 00:04:56 12,16 00:39:28

11 144 FABIANO PIRES JUVENAL CORREDORES DO BEM 00:05:16 11,40 00:42:06

12 150 FILIPE PUYGCERVER DO CARMO 00:05:22 11,16 00:43:00

13 223 ROBERTO CÉSAR LOBO CORREDORES DO BEM 00:05:32 10,84 00:44:18

14 160 IGOR FERREIRA SOARES 00:05:35 10,75 00:44:40

15 260 ADRIANO DE OLIVEIRA SIVA 00:05:44 10,46 00:45:54

16 148 FABRÍCIO CUNHA DAS GRAÇA CORREDORES DO BEM 00:07:23 8,12 00:59:05

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 189 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA 00:04:14 14,17 00:33:53

2 256 CLEIDERSON LEONARDO GOMES 00:05:03 11,88 00:40:25

3 157 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:04 11,86 00:40:28

4 105 ADRIANO LUCIANO DO CARMO 00:05:22 11,19 00:42:54

5 204 MÁRIO LUCIO PINTO CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,93 00:43:55

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 262 LAFAIETE VALADARES ACCLA 15 TREINAMENTOS 00:04:13 14,24 00:33:43
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 167 JARDEL FELISBERTO HENRIQUE CORREDORES DO BEM 00:04:41 12,83 00:37:25

3 213 PEDRO LUDOVICO ROCHA GALOX 00:04:59 12,06 00:39:49

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 JOÃO BATISTA FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:17 14,01 00:34:15

2 197 MÁRCIO LUIZ AMORIM CORREDORES DO BEM 00:05:18 11,31 00:42:27

3 170 JOSÉ RONALDO LEITE ALVES CORREDORES DO BEM 00:05:59 10,01 00:47:57

4 225 ROBERTO TARCÍSIO DOS SANTOS CORREDORES DO BEM 00:07:04 8,49 00:56:34

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 MIGUEL ZOZINO PEREIRA ACROB 00:04:42 12,77 00:37:35

2 193 LUIZ ALBERTO GOMES STRAVA 00:04:48 12,52 00:38:21

3 101 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA CORREDORES 00:04:51 12,38 00:38:47

4 198 MARCO ANTONIO SALIM NOGUEIRA 00:05:04 11,84 00:40:32

Masculino de 65 acima 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 165 JAIR DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:51 12,39 00:38:45

2 234 SEBASTIÃO DA PAZ ACROB 00:05:17 11,36 00:42:15

3 258 SILVIO FLAUZINO 00:06:26 9,33 00:51:28

4 102 ADEMAR ROCHA SOUZA ACROB 00:06:35 9,11 00:52:42

Página: 3Relatório emitido em 13/11/2022 as 16:44:50

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 8 KM - Masculino 

2ª CORRIDA DO BEM - CORREDORES DO BEM



Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 211 PAMELA LUIZA TITO NUNES CORREDORES DO BEM 00:06:37 9,07 00:52:55

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 EDUARDA MOREIRA BARBOSA 00:06:34 9,13 00:52:35

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 149 FERNANDA APARECIDA CORREDORES DO BEM 00:05:40 10,59 00:45:20

2 153 GISLAINE CRISTINA DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:06:50 8,79 00:54:37

3 183 LINDA FÉLIX CORREDORES DO BEM 00:06:52 8,74 00:54:56

4 259 LETICIA PYRAMO DE ARAUJO 00:06:59 8,58 00:55:58

5 177 KASSIA BRUNELLE MELO SOUZA CORREDORES DO BEM 00:07:18 8,21 00:58:27

6 163 ISADORA CRISTINA RODRIGUE 00:08:14 7,28 01:05:56

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 DARLENE FLAVIANA CRISTINO 00:05:30 10,90 00:44:01

2 209 MÍRIAM LÚCIA DA FONSECA CORREDORES DO BEM 00:05:42 10,51 00:45:39

3 138 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT CORREDORES DO BEM 00:06:01 9,98 00:48:05

4 231 SAMARA CRISTINA PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:06:36 9,08 00:52:51

5 125 DAIANA BERGHAHN CORREDORES DO BEM 00:07:31 7,99 01:00:05

6 196 MADONNA SOARES MEIRELES MOVA ASSESSORIA 00:07:40 7,83 01:01:17

7 214 RAFAELA DIÓGENES DE OLIVEIRA 00:07:57 7,55 01:03:34

8 215 RANIELA MIRANDA DA SILVA 00:08:14 7,28 01:05:56

9 272 ALINE MACHADO DA COSTA 00:08:20 7,20 01:06:40

10 161 INGRID LOPES CORREDORES DO BEM 00:08:23 7,16 01:07:05

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 JULIANA A. DA CUNHA ACROB 00:05:08 11,69 00:41:03

2 182 LILIANE SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:21 11,21 00:42:50

3 255 MARIANA RESENDE PEREIRA 00:05:22 11,18 00:42:57

4 190 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:31 10,89 00:44:04
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 218 REGIANE PEREIRA PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:05:35 10,75 00:44:39

6 143 ÉRICA MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:59 10,02 00:47:53

7 180 LEIDIANE IMACULADA DA SILVA 00:06:50 8,79 00:54:37

8 246 WANICE NASCIMENTO CORREDORES DO BEM 00:07:26 8,07 00:59:29

9 263 DANIELE CAPATO 00:07:46 7,72 01:02:10

10 141 ELIZABETH SIMÕES XAVIER - 00:08:04 7,44 01:04:30

11 164 IVÂNIA DIAS FRANCISCO 00:08:29 7,07 01:07:52

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:12 11,54 00:41:35

2 119 CASSIA SANTOS CORREDORES DO BEM/MOVA 00:05:16 11,39 00:42:09

3 132 DULCINEIA VIEIRA DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:18 11,33 00:42:22

4 166 JAQUELINE CARVALHO MELO 00:05:32 10,85 00:44:14

5 184 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,33 00:46:28

6 228 ROSIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 00:06:05 9,87 00:48:38

7 123 CRISTIANE SANTIAGO 00:06:14 9,64 00:49:49

8 220 RENATA LILIAN DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:06:31 9,22 00:52:04

9 176 JULIANA CRISTINA FRANCISCO 00:06:31 9,22 00:52:05

10 117 CARLA ARAUJO ROCHA CORREDORES DO BEM 00:07:04 8,50 00:56:29

11 232 SAMIRA DE CASTRO GABRIEL CORREDORES DO BEM 00:07:07 8,43 00:56:55

12 169 JOELMA ROBERTA ARAÚJO ALVES 00:08:43 6,89 01:09:41

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 MARIA DO CARMO FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:05 11,80 00:40:40

2 139 ELIANA MIRIAM NASCIMENTO 00:05:30 10,91 00:44:00

3 257 REGINA CELIA SANTOS FRAKLIN MACHADO 00:05:30 10,90 00:44:01

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:06:14 9,62 00:49:54

2 113 ANA PAULA DE SOUZA LIMA CORREDORES DO BEM 00:06:37 9,07 00:52:57

3 103 ADRIANA DAS DORES DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:06:57 8,63 00:55:38

4 238 SÔNIA FREITAS QUIROZ AZEVEDO CORREDORES DO BEM 00:07:01 8,54 00:56:11
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 122 CRISTIANE LÚCIA VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:07:20 8,17 00:58:43

6 239 SUELI CONSOLAÇÃO DE ARAÚJO CORREDORES DO BEM 00:08:26 7,12 01:07:27

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 227 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:36 10,70 00:44:51

2 237 SÔNIA DE SOUZA VIEIRA 00:06:39 9,03 00:53:09

3 191 LUCIMAR PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:06:51 8,76 00:54:49

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 MARÍLIA APARECIDA ELIAS ACC 00:06:17 9,54 00:50:20

2 201 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES CORREDORES DO BEM 00:06:36 9,08 00:52:52

Feminino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 MARIA CÉLIA DE ARAÚJO 00:07:08 8,41 00:57:05
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